РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  19.03.2020 г. № 311
г. Россошь

Об  утверждении  перечня  услуг,  которые
являются  необходимыми  и  обязательными
для  предоставления  администрацией
городского  поселения  город  Россошь
муниципальных  услуг  и  предоставляются
организациями,  участвующими  в
предоставлении муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией городского поселения город Россошь муниципальных услуг
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от
29.06.2017 г.  №116 «Об утверждении перечня  услуг,  которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией городского поселения город Россошь
муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг» (в ред. решения от 25.04.2019 г. №251).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  помощника  главы

администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства Попову В.Н.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков

Приложение
к решению Совета народных депутатов городского
поселения город Россошь
от 19.03.2020 г. № 311

ПЕРЕЧЕНЬ
услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией городского поселения город Россошь
муниципальных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг

1. Подготовка и выдача заключения по результатам обследования многоквартирного
дома о его техническом состоянии.

2.  Подготовка  и  выдача  заключения  по  результатам  обследования  элементов
ограждающих и несущих конструкций жилого помещения.

3. Подготовка и выдача проекта реконструкции нежилого помещения.
4. Подготовка отчета об оценке стоимости имущества заявителя и членов его семьи.
5. Подготовка и выдача документов, подтверждающих доходы гражданина и членов

его семьи.
6.  Выдача  заключения  по  обследованию  технического  состояния  объекта,

подтверждающее соответствие садового дома требованиям к надежности и безопасности.
7. Подготовка и выдача проекта переустройства и (или) перепланировки помещения.
8. Подготовка и выдача проектной документации на строительство, реконструкцию

инженерных сетей и объектов инфраструктуры.